
С о держание : О приостановлении деятельности по захоронению на кладбище "Западное"

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

JV* декабрь 20&_и. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,<Л& „ декабря 2o/jTr

О приостановлении деятельности 
по захоронению на кладбище 
«Западное»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года 
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», протестом прокурора города 
Уфы Республики Башкортостан от 26 ноября 2015 года №30-2015,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить деятельность по захоронению на кладбище 
«Западное».

2. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан.

3. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

4303 от 29.12.2015 
86-05-00549 от 29.12.2015

Контрольная дата:
Контрольная дата:


